
Kenmerk: 25111-2019:503561 

Gemeente 
Coevorden 

No. 22019/1535 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1535; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Buitengebied Coevorden, Natuurbegraafplaats Meppen' met de 
identificatiecode NL.IMRO.0109.100BP00035-0003 ongewijzigd vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 18 juni 2019. 

De raad voornoemd, 

griffier 


